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Wykonawcy
postepowania przetargowego
ZP/PN- 17/2017

Samodzielny Publiczny Zaktfad Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, ze w dniu
03 pazdziernika 2017 roku, wplynety zapytania dotyczace postepowania przetargowego,
oznaczonego numerem ZP/PN-17/2017 pn. : ,Dostawa trzech ambulanséw medycznych w formie
leasingu finansowego ”

ZAPYTANIA | ODPOWIEDZI

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby odbiér ambulansu odbyt sie w siedzibie Wykonawcy tj. w
zakfadzie wykonujgcym zabudowe medyczng, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego
szkolenia z zakresu Obstugi ambulansu i jego wyposazenia ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany terminu zakonczenia realizacji zadania ujetego w
projekcie umowy w przypadku wystgpienia niemozliwej do przewidzenia w momencie zawarcia
umowy okolicznosci prawnej, ekonomicznej lub technicznej, za ktérg zadna ze stron nie ponosi
odpowiedzialnosci, a takze gdy zmiany sg korzystne dla zamawiajacego ?

Zwracamy sie z prosha o umieszczenie w/w zapisu w projekcie umowy.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3.

Zgodnie z art. 144 ustawy PZP prosimy o podanie katalogu zmian umowy, jakie dopuszcza
zamawiajgcy oraz dodanie do wzoru umowy nastepujgcych zapisow:

" Strony dopuszczajg mozliwo$¢ zmiany umowy w nastepujgcym zakresie:

a) zmiany ceny brutto spowodowanej wzrostem/obnizeniem stawki VAT

b) zmiany terminu wykonania przedmiotu Zamédwienia

¢) zmiany oséb odpowiedzialnych za realizacje umowy w przypadku zaistnienia okolicznosci ktérych
nie mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy

d) zastgpienia sprzetu, ktéry ma by¢ dostarczony w ramach niniejszej realizacji umowy, sprzetem
nowym posiadajgcym, co najmniej takie same parametry lub wyzsze, jakie posiadat sprzet bedgcy
podstawg wyboru oferty wykonawcy w przepadku wycofania lub wstrzymania produkcji sprzetu,
ktéry ma by¢ dostarczony, pod warunkiem ze cena za przedmiot umowy nie ulegnie zmianie

e) zmian obowigzujgcych przepiséw, jezeli konieczne bedzie dostosowanie tresci umowy do
aktualnego stanu prawnego

f) obnizenia ceny przez wykonawce."



Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4.
Czy wszystkie ambulanse dostarczane w ramach tego postepowania winny by¢ serwisowane w ASO
jednej marki pojazdu bazowego ?

Odpowiedz: Nie ma obowigzku

Pytanie 5.

[typ C]

Czy Zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania ambulans spetniajgcy wymogi normy PN EN 1789 i NFZ
0 parametrach :

- silnik zapewniajgcy osigganie przyspieszert wymaganych w pkt. 4.2.1 normy PN EN 1789 o mocy 125
kW (170 KM), o max momencie obrotowym wynoszacym 380 Nm i pojemnosci skokowej 2299cm?
spetniajgcy norme EURO 6

- ktérego przedziat medyczny ma dtugosé 3,05 m, szerokosc¢ 1,73 m oraz wysoko$é 1,85 m, ktdre to
wymiary sg catkowicie zgodne z normg PN EN 1789 i wymogiem NFZ dla ambulansu typu C

- z drzwiami lewymi przesuwnymi z szybg

- bez elektrycznego wspomagania domykania drzwi bocznych

- z alternatorem o mocy 185A

- z ukfadem wydechowym o innej konstrukcji niz przedtuzenie go do korica pojazdu

- z manualng skrzynig biegéw

- bez stabilizatoréw osi tylnej

- posiadajacy drzwi przesuwne pomigdzy kabing kierowcy, a przedziatem pacjenta o wysokosci
zgodnej z wymogami normy PN EN 1789 pkt. 4.5.2.3 i wymogiem NFZ, z przejsciem o wysokosci w
Swietle 165 cm i szerokosci 40 cm posiadajgcym prég o wysokosci 10 cm, na potwierdzenie czego
ambulans posiada Certyfikat Jednostki Notyfikujacej potwierdzajacej jego zgodnos¢ z przytoczong
normg ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6.

[typ C]

Czy Zamawiajacy dopusci standardowa fabryczng dtugos¢ gwarancji na samochdd bazowy 24
miesigce bez limitu km, sprzet medyczny 24 miesigcy oraz na perforacje nadwozia 72 miesigce i
powtoki lakiernicze 36 miesiecy, ktdrg oferuje wiekszo$¢ producentéw?

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 7.

[typ A2]
Czy Zamawiajacy dopusci fabryczng dtugos¢ gwarancji na powtoki lakiernicze 36 miesiecy?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ




